СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2018 года                                                                            №  40
г.Балей

О дополнении плана приватизации объектов муниципальной

собственности городского поселения «город Балей» в 2018 году

     В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года (в редакции Федерального закона № 315-ФЗ от 29.11.2010 г. «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»), руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Дополнить план  приватизации муниципальной собственности городского поселения «Город Балей» на 2018 год, согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

     Глава городского поселения

               «Город Балей»                                                        Л.Т.Заверуха
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета городского

поселения  «Город Балей»

№  ___ от __ июня 2018 г.

ДОПОЛНЕНИЕ К ПЛАНУ

приватизации объектов муниципальной собственности

городского поселения «Город Балей» в 2018 году

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	Срок приватизации

	1.
	Помещение № 3 в здании гаражей, площадью 54,3 кв.м
	г.Балей, ул.Советская, 24, помещение № 3
	2018 год

________________________________